

Внимание! Счет действителен до 07.09.2020.



Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.
Электронная почта: service@vknasos.ru. Адрес мастерской/склада: Москва, ул. Искры, вл. 33, тел. +7-495-988-78-64

Образец заполнения платежного поручения

ПАО СБЕРБАНК г Москва		БИК	044525225		
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225		
ИНН 7716804686	КПП 771601001	Сч. №	40702810438000058702		
ООО "ВК-Сервис"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
Получатель		Код	3К200900000 011754003	Рез. поле	
Оплата по заказу клиента №11754					
Назначение платежа					

Счет на оплату № 11754 от 3 сентября 2020 г.

Поставщик: ООО "ВК-Сервис", ИНН 7716804686, КПП 771601001, 129344, Москва г, Искры ул, дом № 31, корпус 1 этаж 6, оф. 608, тел.: (495) 988 78 64

Покупатель: СНТ "БОЛЬШАЯ ВОДА", ИНН 5017080500, КПП 501701001, 143515, Московская обл, Истра г, Лыщёво д, Днп Большая Вода тер, дом 277, строение 1, тел.: +7 (925) 507-22-05

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Срок поставки	Количество	Цена	Сумма без скидки	Скидка	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	96279803	ПОДШИПНИК Kit, Angular contact bearing, 6206.7308BE	1-2 недели	2 шт.	8 550,00	17 100,00	3 420,00	20%	2 736,00	13 680,00
2	PC01079	Замена подшипников насоса CR, CRE мощностью 4,0...7,5 кВт на объекте до 100 км от МКАД		2 шт.	18 000,00	36 000,00	10 800,00	20%	5 040,00	25 200,00

Итого: 53 100 14 220,00 7 776 38 880,00

НДС (20%): 7 776,00

Итого с НДС: 46 656,00

Всего наименований 2, на сумму 46 656,00 руб.

Сорок шесть тысяч шестьсот пятьдесят шесть рублей 00 копеек

Руководитель

Бухгалтер

Менеджер



Ковалев М. А.

расшифровка подписи

Ковалев М. А.

расшифровка подписи

расшифровка подписи